ΟΜΑΔΑ Η

Ομάδα Η: Εξαρτήματα ηλεκτρονικού υπολογιστή, κατηγορία ΙΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΕΧΙΚΗ ΑΠΑΙΤΗΣΗ
	ΑΠΑΙΤΗΣΗ
	ΑΠΑΝΤΗΣΗ – ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ

	1. 
	Επεξεργαστής 
	2
	Επεξεργαστές Intel Ι7 11ης ή νεότερης γενεάς 8 επεξεργαστών (8-core) 16 νημάτων (16 threads) ταχύτητας επεξεργαστή τουλάχιστον στα  3.6GHz
	ΝΑΙ
	

	2. 
	Μητρική κάρτα 
	2
	Μητρική κάρτα (Socket 1200) για  Intel Ι7 11ης ή νεότερης γενεάς  και υποστήριξης μνήμης 64 GB DDR4 και δίσκων Μ2 2280
	ΝΑΙ
	

	3. 
	Επεξεργαστής 
	1
	Επεξεργαστής AMD Ryzen  9 με ταχύτητα τουλάχιστον  3.40GHZ 16-CORE BOX (32 threads)
	ΝΑΙ
	

	4. 
	Κάρτα
	2
	Κάρτες NVIDIA με τουλάχιστον 768 CUDA Cores, μνήμης τουλάχιστον 4 GB συχνότητας τουλάχιστον 1300 ΜΗz
	ΝΑΙ
	

	5. 
	Μητρική κάρτα 
	1
	Μητρική κάρτα ΑΜ4 για AMD Ryzen  9 και υποστήριξης μνήμης 128 GB DDR4 και δίσκων Μ2 2280
	ΝΑΙ
	

	6. 
	Μνήμη
	8
	Μνήμες DDR4 32GB έκαστη συχνότητας τουλάχιστον στα 2666 GHz
	ΝΑΙ
	

	7. 
	Δίσκος SSD 
	3
	Δίσκος SSD M.2 2280 χωρητικότητας  128 GB
	ΝΑΙ
	

	8. 
	Τροφοδοτικό 
	3
	Τροφοδοτικό τύπου ΑΤΧ τουλάχιστον 500 W
	ΝΑΙ
	

	9. 
	Κουτί 
	3
	Κουτί Τύπου ΑΤΧ κατάλληλο για τα προσφερόμενα ως άνω υλικά
	ΝΑΙ
	





Προϋπολογισμός ΟΜΑΔΑ Η : 4.000,00 Ευρώ

	Α/Α
	Αναλυτική Περιγραφή Δαπάνης
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
(χωρίς ΦΠΑ)
	Φ.Π.Α
	Τελική Αξία

	1. 
	Επεξεργαστές Intel Ι7 11ης ή νεότερης γενεάς 8 επεξεργαστών (8-core) 16 νημάτων (16 threads) ταχύτητας επεξεργαστή τουλάχιστον στα  3.6GHz
	2
	338,71
	162,58
	840,00

	2. 
	Μητρική κάρτα (Socket 1200) για  Intel Ι7 11ης ή νεότερης γενεάς  και υποστήριξης μνήμης 64 GB DDR4 και δίσκων Μ2 2280
	2
	80,65
	38,70
	200,00

	3. 
	Επεξεργαστής AMD Ryzen  9 με ταχύτητα τουλάχιστον  3.40GHZ 16-CORE BOX (32 threads)
	1
	669,35
	160,65
	830,00

	4. 
	Κάρτες NVIDIA με τουλάχιστον 768 CUDA Cores, μνήμης τουλάχιστον 4 GB συχνότητας τουλάχιστον 1300 ΜΗz
	2
	282,26
	135,48
	700,00

	5. 
	Μητρική κάρτα ΑΜ4 για AMD Ryzen  9 και υποστήριξης μνήμης 128 GB DDR4 και δίσκων Μ2 2280
	1
	161,29
	38,71
	200,00

	6. 
	Μνήμες DDR4 32GB έκαστη συχνότητας τουλάχιστον στα 2666 GHz
	8
	96,77
	185,84
	960,00

	7. 
	Δίσκος SSD M.2 2280 χωρητικότητας  128 GB
	3
	20,16
	14,52
	75,00

	8. 
	Τροφοδοτικό τύπου ΑΤΧ τουλάχιστον 500 W
	3
	32,26
	23,22
	120,00

	9. 
	Κουτί Τύπου ΑΤΧ κατάλληλο για τα προσφερόμενα ως άνω υλικά
	3
	20,16
	14,52
	75,00

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%
	4.000,00




ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ – ΟΜΑΔΑ Η
	Α/Α
	Αναλυτική Περιγραφή Δαπάνης
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
(χωρίς ΦΠΑ)
	Φ.Π.Α
	Τελική Αξία

	1. 
	Επεξεργαστές Intel Ι7 11ης ή νεότερης γενεάς 8 επεξεργαστών (8-core) 16 νημάτων (16 threads) ταχύτητας επεξεργαστή τουλάχιστον στα  3.6GHz
	2
	
	
	

	2. 
	Μητρική κάρτα (Socket 1200) για  Intel Ι7 11ης ή νεότερης γενεάς  και υποστήριξης μνήμης 64 GB DDR4 και δίσκων Μ2 2280
	2
	
	
	

	3. 
	Επεξεργαστής AMD Ryzen  9 με ταχύτητα τουλάχιστον  3.40GHZ 16-CORE BOX (32 threads)
	1
	
	
	

	4. 
	Κάρτες NVIDIA με τουλάχιστον 768 CUDA Cores, μνήμης τουλάχιστον 4 GB συχνότητας τουλάχιστον 1300 ΜΗz
	2
	
	
	

	5. 
	Μητρική κάρτα ΑΜ4 για AMD Ryzen  9 και υποστήριξης μνήμης 128 GB DDR4 και δίσκων Μ2 2280
	1
	
	
	

	6. 
	Μνήμες DDR4 32GB έκαστη συχνότητας τουλάχιστον στα 2666 GHz
	8
	
	
	

	7. 
	Δίσκος SSD M.2 2280 χωρητικότητας  128 GB
	3
	
	
	

	8. 
	Τροφοδοτικό τύπου ΑΤΧ τουλάχιστον 500 W
	3
	
	
	

	9. 
	Κουτί Τύπου ΑΤΧ κατάλληλο για τα προσφερόμενα ως άνω υλικά
	3
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24%
	

	ΦΠΑ 24%
	

	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%
	



2

